PROJETO DE LEI Nº 012/2022

EMENTA: Dispõe sobre a inclusão e alteração de

Programas e Ações na Lei nº. 2094/2021 - Plano

Plurianual – PPA para o Exercício de 2022 e das outras

providências.

Art. 1º- Ficam alterados os Anexos de Programas, Ações Metas físicas e Financeiras

integrantes do Plano Plurianual do Município de Nova Aurora, Estado do Paraná para o Exercício de

2022 constantes da Lei Municipal nº 2094/2021 em conformidade com os Anexo I constate desta

Lei.

Art. 2º- As alterações previstas no artigo primeiro compreendem a inclusão e Alterações

dos Programas a seguir nos termos dos detalhamentos do Anexo I integrante:

I – 0065 - OBRAS E EDIFICAÇÕES PARA INFRAESTRUTURA URBANA E

RODOVIARIA

Art.3º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL AURÉLIO REGAZZO - GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE NOVA AURORA – ESTADO DO PARANÁ, em 24 de março de 2022.

JOSÉ APARECIDO DE PAULA E SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

Projeto de Lei nº 012/2022 – 24/03/2022

Alteração Lei Municipal nº 2094/2021- PPA -Plano Plurianual - Exercício de 2022

UND.GESTORA: 14- SECRETARIA VIAÇÃO, OBRAS URB. E SERV.PÚBLICOS

Código: 0065 Programa:
OBRAS EDIFICAÇÕES INFRAESTRUTURA URBANA

RODOVIARIA

Código:  1.316  Ação:
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMAS DE

EDIFICAÇÕES COMUNITÁRIAS

D E S C R I Ç Ã O  Produto: Unidade de Medida Tipo
META

FÍSICA
2022

CENTROS

COMUNITARIOS.
UNIDADE UND P 02 R$ 100.000,00